
附件

平和县2017年1-6月工业发展评比进展情况通报表

	乡镇（园区）
	规模工业产值
	新增规模工业企业数
	投资5000万元以上新开工项目
	工业固定资产投资
	工业固投中的技改投资
	综合得分  （分）
	综合排名

	
	年计划（万元）
	本月计划（万元）
	完成情况
	年计划（家）
	完成情况
	年计划（个）
	完成情况
	年计划（万元）
	完成情况
	年计划（万元）
	完成情况
	
	

	
	
	
	本月完成产值（万元）
	完成月任务比重%
	累计完成产值（万元）
	完成年任务比重%
	
	新增企业（家）
	完成任务比重%
	
	新开工项目（个）
	完成任务比重%
	
	完成投资（万元）
	完成任务比重%
	
	完成投资（万元）
	完成任务比重%
	
	

	全县
	2350700
	225200
	230303
	102
	1163566
	49.5
	26
	0
	0
	20+（16）+[31]
	14.5
	21.6 
	957400
	387539
	40.5 
	526100
	176630
	33.6 
	　
	　

	工业园区
	980000
	90000 
	89070 
	99
	473287 
	48.3
	6
	0
	0
	8+（8）
	5
	31.3 
	365000
	120791
	33.1 
	200000
	49956
	25.0 
	47.70 
	7 

	文峰镇
	215000
	22500 
	22460 
	100
	111220 
	51.7
	3
	0
	0
	4+（2）
	4
	66.7 
	138000
	62020
	44.9 
	76000
	20700
	27.2 
	60.79 
	2 

	山格镇
	320000
	32500 
	32532 
	100
	167613 
	52.4
	3
	0
	0
	5+（5）
	1
	10.0 
	180000
	58390
	32.4 
	99000
	17740
	17.9 
	41.79 
	12 

	小溪镇
	380000
	34000 
	37610 
	111
	183858 
	48.4
	3
	0
	0
	3+（1）
	1
	25.0 
	120000
	66694
	55.6 
	66000
	60385
	91.5 
	52.59 
	3 

	南胜镇
	50000
	3000 
	3020 
	101
	14069 
	28.1
	1
	0
	0
	[3]
	　
	0.0 
	15000
	8300
	55.3 
	8250
	　
	0.0 
	37.71 
	13 

	五寨乡
	50000
	4500 
	4510 
	100
	25785 
	51.6
	1
	0
	0
	[3]
	　
	0.0 
	12000
	6476
	54.0 
	6600
	3645
	55.2 
	43.81 
	10 

	坂仔镇
	52000
	5000 
	6345 
	127
	25226 
	48.5
	1
	0
	0
	[3]
	1
	33.3 
	15000
	6091
	40.6 
	8250
	3616
	43.8 
	50.92 
	4 

	国强乡
	7500
	800 
	812 
	102
	4026 
	53.7
	1
	0
	0
	[2]
	　
	0.0 
	8100
	1200
	14.8 
	4500
	300
	6.7 
	35.65 
	15 

	安厚镇
	38000
	6000 
	6000 
	100
	24491 
	64.5
	1
	0
	0
	[3]
	　
	0.0 
	20000
	2918
	14.6 
	11000
	　
	0.0 
	36.79 
	14 

	大溪镇
	13000
	1600 
	1607 
	100
	8669 
	66.7
	1
	0
	0
	[3]
	　
	0.0 
	15000
	13784
	91.9 
	8250
	　
	0.0 
	48.21 
	6 

	霞寨镇
	17000
	2200 
	1424 
	65
	7853 
	46.2
	1
	0
	0
	[3]
	　
	0.0 
	15000
	9100
	60.7 
	8250
	2990
	36.2 
	34.10 
	16 

	崎岭乡
	46000
	5000 
	5013 
	100
	26768 
	58.2
	1
	0
	0
	[2]
	　
	0.0 
	8100
	5700
	70.4 
	4500
	4300
	95.6 
	49.25 
	5 

	九峰镇
	102000
	12000 
	12021 
	100
	54917 
	53.8
	2
	0
	0
	[3]
	2
	66.7 
	15000
	7960
	53.1 
	8250
	3820
	46.3 
	63.37 
	1 

	芦溪镇
	23000
	2300 
	3412 
	148
	11582 
	50.4
	1
	0
	0
	[2]
	　
	0.0 
	15000
	9607
	64.0 
	8250
	5378
	65.2 
	44.98 
	9 

	长乐乡
	3100
	240 
	242 
	101
	1385 
	44.7
	0
	0
	　
	[2]
	0.5
	25.0 
	8100
	3952
	48.8 
	4500
	998
	22.2 
	47.43 
	8 

	秀峰乡
	2100
	160 
	161 
	101
	923 
	44.0
	0
	0
	　
	[2]
	　
	0.0 
	8100
	4556
	56.2 
	4500
	2802
	62.3 
	42.95 
	11 


（以上数据由县经信局提供）
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